1

EDITAL Nº 01/2021

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

   A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, com base no Edital de nº

01/2021 que regulamenta o processo seletivo simplificado objetivando a formação de cadastro de reserva para contratação

temporária de excepcional interesse público de profissionais destinados à Secretaria da Saúde do Município de Moraújo, RESOLVE:

I. Informar a inexistência de recurso contra o gabarito preliminar da prova escrita de múltipla escolha.

II. Divulgar o resultado da primeira etapa do processo seletivo, conforme ANEXO ao presente termo, contendo os

nomes dos candidatos por categoria profissional e por ordem decrescente de pontuação.

III. Informar que serão considerados classificados a participar da segunda etapa, os candidatos que tiverem

atingido 60% (sessenta por cento) de acerto do número total de questões na prova escrita de múltipla escolha.

Moraújo, CE, 10 de dezembro de 2021.

___________________________________

Márcia Quinto Oliveira
Presidente da Comissão

 2

EDITAL 01/2021 - ANEXO

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CANDIDATO CPF CARGO ACERTOS
NOTA

PARCIAL
SITUAÇÃO ATUAL

Mariana Moreira da Costa 603.663.313-02 Enfermeiro – Atenção primária (40h) 44 70,4 CLASSIFICADO

Iramar Vieira Moreira 018.306.623-50 Enfermeiro – Atenção primária (40h) 42 67,2 CLASSIFICADO

Luana de Fátima J. Albuquerque 047.371.613-57 Enfermeiro – Atenção primária (40h) 42  67,2 CLASSIFICADO

Nidoval Araújo A. Segundo 052.044.273-33 Enfermeiro – Atenção primária (40h) 41  65,6 CLASSIFICADO

Weydja Mariano N. Ribeiro 054.792.944-74 Enfermeiro – Atenção primária (40h) 41 65,6 CLASSIFICADO

Carine Meres Albuquerque Ximenes 024.579.573-11 Enfermeiro - Atenção primária (40h) 39  62,4 CLASSIFICADO

Luana Maria Moreira Meneses 064.527.383-05  Enfermeiro – Atenção primária (40h) 39  62,4 CLASSIFICADO

Maria Alice Fernandes de Aragão 066.649.443-67 Enfermeiro – Atenção primária (40h) 37 59,2 CLASSIFICADO

Vanessa Gomes Lourenço 056.084.393-33 Enfermeiro – Atenção primária (40h) 37  59,2 CLASSIFICADO

Maria do Livramento Pereira Soares 368.338.003-91 Enfermeiro – Atenção primária (40h) 33  52,8 CLASSIFICADO

Cristovânia Moreira Lima Abreu 011.397.793-03 Enfermeiro – Atenção primária (40h) 31  49,6 CLASSIFICADO

Leda Gomes de O. Moreira 604.506.403-88 Enfermeiro - Atenção primária (40h) 24 38,4 NÃO

CLASSIFICADO

CANDIDATO CPF CARGO ACERTOS
NOTA

PARCIAL
SITUAÇÃO ATUAL

Nivaldo Sampaio Moreira 069.563.143-80 Enfermeiro – Atenção primária (20h) 43  68,8 CLASSIFICADO

Luiza Bruna Freire Sampaio 036.774.983-17 Enfermeiro – Atenção primária (20h) 36  57,6 CLASSIFICADO

 3

Mariana Machado Cavalcante 071.231.633-70

Enfermeiro – Atenção primária (20h) 33  52,8 CLASSIFICADO

CANDIDATO CPF CARGO ACERTOS
NOTA

PARCIAL
SITUAÇÃO ATUAL

Gutemberg Aguiar Carneiro 746.220.723-00 Enfermeiro Plantonista (12h) 41  65,6 CLASSIFICADO

Luiza Crisbênia Araújo Freire 604.158.673-04 Enfermeiro Plantonista (12h) 40  64,0 CLASSIFICADO

Paulo Henrique Aguiar Carneiro 803.871.953-00 Enfermeiro Plantonista (12h) 39 62,4 CLASSIFICADO

Humberto Tomaz dos Santos Filho 059.025.823-00 Enfermeiro Plantonista (12h) 39  62,4 CLASSIFICADO

Luísa Margarida B. Araújo 024.569.283-50 Enfermeiro Plantonista (12h) 38 60,8 CLASSIFICADO

Daiane da Costa F. Angelim 035.679.553-57 Enfermeiro Plantonista (12h) 36 57,6 CLASSIFICADO

Danielle Aguiar Ribeiro de Oliveira 879.547.613-04 Enfermeiro Plantonista (12h) 34 54,4 CLASSIFICADO

Adeliane Souza Freire 052.456.463-90 Enfermeiro Plantonista (12h) 34 54,4 CLASSIFICADO

Dayana Vieira Ananias 057.038.023-50 Enfermeiro Plantonista (12h) 32 51,2 CLASSIFICADO

Karen Vieira Ribeiro 049.817.533-22 Enfermeiro Plantonista (12h) 30 48,0 CLASSIFICADO

Izabelly Aguiar de Carvalho 062.289.933-30 Enfermeiro Plantonista (12h) 28 44,8 NÃO

CLASSIFICADO

Vera Lucia da Silva Ripardo 439.088.373-91 Enfermeiro Plantonista (12h) 24 38,4 NÃO

CLASSIFICADO

 4

Maria Leda Brito Gomes 369.007.023-68 Enfermeiro Plantonista (12h) 21 33,6 NÃO

CLASSIFICADO

CANDIDATO CPF CARGO ACERTOS
NOTA

PARCIAL
SITUAÇÃO ATUAL

Sandy Regia Vasconcelos de Araújo. 060.462.533-22 Cirurgião Dentista 46 73,6 CLASSIFICADO

Osvaldo Araújo Albuquerque 008.950.783-50

Cirurgião Dentista 42 67,2 CLASSIFICADO

Catarina Chaves Fernandes 076.141.553-00 Cirurgião Dentista  41 65,6 CLASSIFICADO

Maria Andrine Albuquerque Gomes 069.321.683-24 Cirurgião Dentista 40 64,0 CLASSIFICADO

CANDIDATO CPF CARGO ACERTOS
NOTA

PARCIAL
SITUAÇÃO ATUAL

Francisca Antônia Nauriana A.

Sampaio

604.148.483-06 Nutricionista 45 72,0 CLASSIFICADO

Nicolly Maria Tavares Araújo 039.584.013-92 Nutricionista 41 65,6 CLASSIFICADO

Luiza Gizelle Teles Alves 070.673.593-50 Nutricionista 40 64,0 CLASSIFICADO

Maria José Fontenele M. Vidal 057.030.683-39 Nutricionista 33 52,8 CLASSIFICADO

Yana Lais Parente Aguiar 050.697.303-47 Nutricionista 30 48,0 CLASSIFICADO

 5

CANDIDATO CPF CARGO ACERTOS
NOTA

PARCIAL
SITUAÇÃO ATUAL

Iannca de Carvalho Nunes 058542053-00 Fonoaudióloga AUSENTE AUSENTE NÃO

CLASSIFICADO

CANDIDATO CPF CARGO ACERTOS
NOTA

PARCIAL
SITUAÇÃO ATUAL

Isabel Freire Costa Belchior A. 027.196.183-06 Fisioterapeuta  45 72,0 CLASSIFICADO

Josymira Alyne Albuquerque Ximenes 035.522.673-10 Fisioterapeuta 45 72,0 CLASSIFICADO

Safira Costa Benício Vasconcelos 013.685.273-45 Fisioterapeuta  37 59,2 CLASSIFICADO

Rafaela Ximenes Pessoa 018.335.183-57 Fisioterapeuta 37 59,2 CLASSIFICADO

Ianka de Fátima M. Lacerda 609.119.453-42 Fisioterapeuta 37 59,2 CLASSIFICADO

Nayra Gomes de Albuquerque 035.729.823-32 Fisioterapeuta 33 52,8 CLASSIFICADO

Carlos Benício Vasconcelos Neto 026.768.973-06 Fisioterapeuta  32 51,2 CLASSIFICADO

Soraya Aragão de Moraes  008.239.193-90 Fisioterapeuta 32 51,2 CLASSIFICADO

Antônia Isabel Abreu Rocha 067.315.083-65 Fisioterapeuta 31 49,6 CLASSIFICADO

 6

Thalys Bento de Morais Araújo 054.780.763-50 Fisioterapeuta AUSENTE AUSENTE NÃO

CLASSIFICADO

CANDIDATO CPF CARGO ACERTOS
NOTA

PARCIAL
SITUAÇÃO ATUAL

Sara E. Costa B. Vasconcelos

043.911.323-70 Farmacêutica  47 75,2 CLASSIFICADO

Jayane Darla Moreira Pinto 035.868.403-06 Farmacêutica 44 70,4 CLASSIFICADO

Clodomira Fajane da Cunha Pimentel 063.374.633-90 Farmacêutica 33 52,8 CLASSIFICADO

CANDIDATO CPF CARGO ACERTOS
NOTA

PARCIAL
SITUAÇÃO ATUAL

Sergio Luiz Corrêa dos Santos 063.836.328-40 Psicólogo 44 70,4 CLASSIFICADO

Gerdânia Gomes de Lima 070.732.203-09 Psicólogo 42 67,2 CLASSIFICADO

Ana Luiza de Fátima Albuquerque

Ribeiro

063.185.003-16 Psicólogo 35 56,0 CLASSIFICADO